
Wóerl: GMINY 

ZARZĄDZENIE Nr 150/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 02 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 
jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. l i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2013r., poz. 885 
z 	późniejszymi zmianami) oraz 5 13 ust. 1 uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 
grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok - 
WÓJT 	GMINY 	BRODY zarządza co następuje: 

5 " 

W budżecie gminy na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian: 

ł. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



wórr omINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 02 listo nada 2016r 
Nazwa jednostki 
~.111/117[12Wr 7Pi 

BRODY 

Nr dokumentu 150/2016 
Data podjęcia 2016-11-02 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 627,05 
4430 Różne opiaty i składki - 627,05 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 200,00 
4270 Zakup usług remontowych - 17 200,00 

750 Administracja publiczna 12 000,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 100,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
4260 Zakup energii 8 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 200,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 600,00 
4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa - 400,00 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 400,00 
75095 Pozostała działalność  -6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2000,00 

4430 Różne opłaty i składki -4 000,00 

758 Różne rozliczenia -12 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 000,00 

4810 Rezerwy -12 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 760,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 
2 10 - 	00,0 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 
-50,00 

4270 Zakup usług remontowych - 3490,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 
-100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 320,00 
-150,00 

4430 Różne opłaty i składki - 420,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 218,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 268,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 0,00 

BeSTia Strona 1 
z4 



Nazwa jednostki 
snrawnnlawrrai 

BRODY 

Nr dokumentu 150/2016 
Data podjęcia 2016-11-02 
Rodzaj Plan wydatków 

• 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 200,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 340,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 50,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 156,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek I 	- 135,00 

4260 Zakup energii 700,00 

4270 Zakup usług remontowych - 36,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych r 	36,00 
t 	-100.00 

4300 Zakup usług pozostałych 420,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 30,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 50,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 41,00 
80104 Przedszkola - 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 335,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 250,00 

4260 Zakup energii 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
gamnrinelii tarytnrialnpnn 

- 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35,00 
80110 Gimnazja -808,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 641,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 67,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
-480,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 

4430 Różne opłaty i składki - 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 300,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkól 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 93,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 93,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 50,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 436,00 

BeSTia Strona 2 
z4 



Nazwa jednostki 
snrawrinlawr>ai 

BRODY 

Nr dokumentu 150/2016 
Data podjęcia 2016-11-02 
Rodzaj Plan wydatków 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

4260 Zakup energii 300,00 
-175,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150,00 
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 	- 145,00 

4430 Różne opłaty i składki - 730,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 636,00 
-50,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkotach zawodowych 
oraz sykolach artystycznych 

401,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  32,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 
-15.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
45,00 

-200,00 

4260 Zakup energii 422,00  
-200.00 

4270 Zakup usług remontowych 7,00 
-23.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
43,00 

-27,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2,00 
4430 Różne opiaty i składki - 2,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 130,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
85401 Świetlice szkolne 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5,00 
-100 OO 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 020,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 
-830.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
108,00 

-200,00 

4260 Zakup energii 2 500,00  
-148.00 

4270 Zakup usług remontowych 62,00 
-60 00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 23,00 

4300 Zakup usług pozostałych 324,00 
-60.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00 
-50.00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 10.00 
4430 Różne opiaty i składki - 65,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 600,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21,00 

BeSTia Strona 3 
z4 



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 150/2016 
Data podjęcia 2016-11-02 
Rodzaj Plan wydatków 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 900,00 

4260 Zakup energii -10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 

90019 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 	 , ' 	1,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1,00 

90095 Pozostała działalność  :1,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1,00 

Razem: 0,00 

WÓJT t; 	BRODY 
ri  

Mar( der at 

BeSTia 
	 Strona 4 

z4 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

